
ZARZĄDZENIE NR 18/FN/23 
WÓJTA GMINY SOMIANKA 

z dnia 27 października 2023 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy na 2023 rok 

Na podstawie art.30 ust. 1 i ust.2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym     (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ((Dz. U. 
z 2023 r. poz.1270 ze zm.), oraz § 7 pkt. 3 Uchwały Rady Gminy  Nr L/330/22  z dnia 29 grudnia 2022 roku  
(Uchwała budżetowa na 2023 rok),zarządza się co następuje :  

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów w budżecie gminy na 2023 rok zgodnie       z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zmiany w planie dochodów w ust. 1 obejmują zmiany dochodów związanych   z realizacją      zadań 
z zakresu  administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie zgodnie      z załącznikiem Nr 1a do 
niniejszego zarządzenia 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2023 rok zgodnie      z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zmiany w planie wydatków w ust. 1 obejmują zmiany wydatków związanych    z realizacją     zadań 
z zakresu  administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie zgodnie      z załącznikiem Nr 2a do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet Gminy Somianka na rok 2023 po zmianach wynosi: Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1. po stronie dochodów       42.664.174,10 zł  tego: dochody bieżące              32.854.935,10 zł,  dochody 
majątkowe           9.809.239,00 zł, 

2. po stronie wydatków     68.664.706,96 zł       z tego wydatki bieżące   33.211.341,96 zł,            wydatki 
majątkowe        35.453.365,00 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023 r. Niniejsze 
zarządzenie zostanie ogłoszone w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

   

 
 
 

Wójt 
Gminy Andrzej Żołyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB967BAC-DD1F-4034-9766-4877BE25CAD9. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 86 472,06 89 603,06

Urzędy wojewódzkie 86 472,06 89 603,06

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

86 472,06 89 603,06

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
58 370,00 59 330,00

Wybory do Sejmu i Senatu 56 811,00 57 771,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

56 811,00 57 771,00

855 Rodzina 3 248 279,00 3 250 419,00

Karta Dużej Rodziny 1 278,00 1 425,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 278,00 1 425,00

Pozostała działalność 14 173,00 16 166,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

14 173,00 16 166,00

42 657 943,10 42 664 174,10

Rozdział Paragraf Zmiana

3 131,00

75011 3 131,00

2010 3 131,00

2 140,00

960,00

75108 960,00

Andrzej Żołyński

85595 1 993,00

2100 1 993,00

Razem: 6 231,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 18/Fn/23 Wójta Gminy Somianka z dnia 27 października 2023 r.

Zmiany w planie dochodów w 2023  roku

Wójt Gminy

85503 147,00

2010 147,00

2010 960,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB967BAC-DD1F-4034-9766-4877BE25CAD9. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

750 Administracja publiczna 86 472,06

75011 Urzędy wojewódzkie 86 472,06

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

86 472,06

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
58 370,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 56 811,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

56 811,00

855 Rodzina 3 219 106,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 278,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 278,00

4 365 830,39

Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 18/Fn/23Wójta Gminy Somianka z dnia 27 października 2023 r.

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie na 2023 rok

Paragraf Zmiana Po zmianie

3 131,00 89 603,06

3 131,00 89 603,06

2010 3 131,00 89 603,06

960,00 59 330,00

960,00 57 771,00

2010 960,00 57 771,00

147,00 3 219 253,00

147,00 1 425,00

Wójt Gminy

Andrzej Żołyński

2010 147,00 1 425,00

  4 238,00 4 370 068,39

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB967BAC-DD1F-4034-9766-4877BE25CAD9. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 5 510 721,52

Urzędy wojewódzkie 86 472,06

Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 654,06

Składki na ubezpieczenia społeczne 12 850,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 731,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 115 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00

Pozostała działalność 151 000,00

Zakup usług pozostałych 20 000,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
58 370,00

Wybory do Sejmu i Senatu 56 811,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 35 100,00

Obrona narodowa 313,60

Kwalifikacja wojskowa. 313,60

Zakup materiałów i wyposażenia 313,60

Zakup usług pozostałych 0,00

Oświata i wychowanie 15 654 436,41

Szkoły podstawowe 11 153 752,34

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 191 675,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 695 458,21

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 86 395,44

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 117 640,00

Przedszkola 1 581 726,25

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 37 600,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 626 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 536 354,45

Wynagrodzenia osobowe pracowników 232 400,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 18/Fn/23 Wójta Gminy Somianka z dnia 27 października 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

750 3 131,00 5 513 852,52

75011 3 131,00 89 603,06

4010 2 609,00 69 263,06

4110 458,00 13 308,00

4120 64,00 1 795,00

75075 -1 000,00 114 000,00

4210 -1 000,00 34 000,00

75095 1 000,00 152 000,00

4300 1 000,00 21 000,00

751 960,00 59 330,00

75108 960,00 57 771,00

3030 960,00 36 060,00

752 0,00 313,60

75224 0,00 313,60

4210 -313,60 0,00

4300 313,60 313,60

801 0,00 15 654 436,41

80101 -56 360,00 11 097 392,34

3020 -1 885,00 189 790,00

4110 -850,00 694 608,21

4120 -185,00 86 210,44

4790 -53 440,00 3 064 200,00

80104 205,00 1 581 931,25

3020 -405,00 37 195,00

4010 5 860,00 115 860,00

4170 -1 000,00 24 000,00

4790 -4 250,00 621 750,00

80148 -4 860,00 531 494,45

4010 -4 860,00 227 540,00

Zmiany w planie wydatków w 2023  roku

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB967BAC-DD1F-4034-9766-4877BE25CAD9. Podpisany Strona 1



Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego

173 964,37

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 310,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 117 300,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

981 962,27

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 33 746,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 86 802,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 690,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 436 472,00

Rodzina 3 350 739,00

Karta Dużej Rodziny 1 278,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 278,00

Pozostała działalność 14 173,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
13 760,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
413,00

68 658 475,96

B

e

80149 4 655,00 178 619,37

3020 405,00 9 715,00

4790 4 250,00 121 550,00

80150 56 360,00 1 038 322,27

3020 1 885,00 35 631,00

4110 850,00 87 652,00

4120 185,00 10 875,00

4790 53 440,00 489 912,00

1 993,00 16 166,00

855 2 140,00 3 352 879,00

85503 147,00 1 425,00

Razem: 6 231,00 68 664 706,96

Wójt Gminy

Andrzej Żółyński

3290 1 935,00 15 695,00

4740 58,00 471,00

4210 147,00 1 425,00

85595

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB967BAC-DD1F-4034-9766-4877BE25CAD9. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

750 Administracja publiczna 86 472,06

75011 Urzędy wojewódzkie 86 472,06

Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 654,06

Składki na ubezpieczenia społeczne 12 850,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 731,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
58 370,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 56 811,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 35 100,00

752 Obrona narodowa 313,60

75224 Kwalifikacja wojskowa. 313,60

Zakup materiałów i wyposażenia 313,60

Zakup usług pozostałych 0,00

855 Rodzina 3 219 106,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 278,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 278,00

4 365 830,39

Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 18/Fn/23 Wójta Gminy Somianka z dnia 27 października  2023 r.

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie na 2023 rok

Paragraf Zmiana Po zmianie

3 131,00 89 603,06

3 131,00 89 603,06

4010 2 609,00 69 263,06

4110 458,00 13 308,00

4120 64,00 1 795,00

960,00 59 330,00

960,00 57 771,00

3030 960,00 36 060,00

0,00 313,60

0,00 313,60

4210 -313,60 0,00

4300 313,60 313,60

147,00 3 219 253,00

147,00 1 425,00

Wójt Gminy

Andrzej Żołyński

4210 147,00 1 425,00

Razem: 4 238,00 4 370 068,39

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB967BAC-DD1F-4034-9766-4877BE25CAD9. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 18/Fn/23 WÓJTA GMINY SOMIANKA z dnia 27 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów w 2023 roku
	Zalacznik 1a Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie na 2023 rok
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków w 2023 roku
	Zalacznik 2a


